СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
10.06.2014  №38/4

Об утверждении перечня местных
публичных мероприятий (местных
праздничных и иных зрелищных
мероприятий), проводимых аппаратом
Совета депутатов муниципального
округа Проспект Вернадского во
втором полугодии 2014 года

  В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
с подпунктом 1, пункта 2 статьи 6 Устава муниципального округа Проспект
Вернадского, Совет депутатов  решил:

1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий (местных
праздничных и иных зрелищных мероприятий), проводимых аппаратом
Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского во
втором полугодии 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                          А.В. Тамгин

Приложение
к   решению Совета депутатов
муниципального округа
Проспект Вернадского
от 10 июня 2014 г.№38/4

Перечень

местных публичных мероприятий
(местных праздничных и иных зрелищных мероприятий),

проводимых аппаратом Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского

во втором полугодии 2014 года

№
п/п

Наименование мероприятия Планируемая
дата
проведения

Планируемый
бюджет
мероприятия
ВСЕГО, тыс.руб.

1 Автобусные экскурсии для  жителей
муниципального округа Проспект Вернадского
(пять экскурсий)

июль – декабрь
2014

300,0

2 Концерт, посвященный «Дню учителя»

02.10.2014 50,0

3 Праздник, посвященный «Дню старшего
поколения»

04.10.2014 60,0

4 Спортивный праздник «День призывника»

14.11.2014 50,0

5 Спортивный праздник, посвященный Дню
матери:  «Мама, папа и я – спортивная семья»

29.11.2014 60,0

6 Концерт, посвященный «Международному дню
инвалида»

12.2014 50,0

7 Вечер встречи молодежи с  ветеранами «Я –
наследник Победы»

12.2014 50,0

8 Новогодний праздник «Как у наших у ворот
постучался Новый год!»:
-  проведение дворовых праздничных
мероприятий – 2 мероприятия;
- посещение новогодних театрализованных
представлений, подарки.

12.2014 280,0